THACO TRAO TẶNG XE THACO TB82S 

CHO TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ GIAO THÔNG VẬN TẢI 

Sáng ngày 18/11/2016, tại Hà Nội, Công ty cổ phần ô tô Trường Hải (Thaco) đã trao 

tặng cho Trường Đại học Công nghệ Giao thông Vận tải chiếc xe Thaco TB82S, 34 

chổ, trị giá 1.580.000.000 đồng (một tỷ năm trăm tám mươi triệu đồng). Ông Nguyễn 

Một - Giám đốc Truyền thông Thaco đã đại diện công ty tham dự chương trình và trao 

tặng.  

Trong nhiều năm qua, Thaco luôn hỗ trợ Trường Đại học Công nghệ Giao thông Vận 

tải bằng các hoạt động cụ thể như tuyển dụng nhiều sinh viên của trường vào làm việc